AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 81/2020.
O Município de Rondonópolis-MT, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que em função da necessidade em realizar alterações na especificação do objeto resolve SUSPENDER, a realização da sessão pública do pregão em epígrafe marcada para o dia 23/09/2020 às 09h30 (horário de Brasília) cujo objeto é para registro de preços para futura e eventual aquisição de ônibus para atender a Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito, no transporte urbano coletivo deste Município, conforme Edital e seus anexos. Sendo assim, comunicamos aos interessados que designaremos nova data para realização do referido objeto a qual será oportunamente devidamente publicada.

Rondonópolis-MT, 21 de setembro de 2020.
José Edilson Gonçalves
Pregoeiro
Leandro J. P. Arduini

Secretária de Administração